АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2017 г. № 78

О признании утратившим силу постановления администрации Логовского  сельского поселения от 20.08.2012 г. № 47 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги«Рассмотрение обращений граждан в администрации Логовского сельского поселения»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Логовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Логовского  сельского поселения от 20.08.2012 г. № 47 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в администрации Логовского сельского поселения»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                         А.В.Братухин